
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Дума городского поселения 

Третий созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 24 августа 2017 года № 40 

р. п. Михайловка  

 

«О внесении изменений в  

муниципальную программу 

«Комплексное развитие систем  

коммунальной инфраструктуры 

Михайловского муниципального  

образования на 2017-2026 годы», 

утвержденную решением Думы 

поселения от 26 декабря 2016 года №47 

 

 

В связи с изменением объема финансирования муниципальной программы, в 

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 года №204 «О 

разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

муниципальных образований», постановлением Правительства Иркутской области 

от 17 мая 2016 года №281-пп «О внесении изменений в Положение о 

предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета в целях 

софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской 

области на реализацию первоочередных мероприятий по модернизации объектов 

теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной 

инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности», руководствуясь 

статьей 8 Устава Михайловского муниципального образования, Дума поселения  

 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры Михайловского муниципального образования на 

2017-2026 годы», утвержденную решением Думы поселения от 26 декабря 2016 года 

№ 47 следующее изменение: 

   1.1) приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции 

(прилагается). 



 

2. Ведущему специалисту по организационной работе (Г.Н. Баранова): 

2.1) внести информационную справку в оригинал решения Думы поселения от 

26 декабря 2016года №47 о внесении в него изменений; 

  2.2) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте администрации Михайловского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы 

администрации В.Т. Алферова.  

 

 

Председатель Думы поселения Л.М. Козлова 

 

Глава Михайловского  

муниципального образования      М.М. Гулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

garantf1://34738598.0/

